様式１
応募申込書兼誓約書

令和　　年　　月　　日

新宿区地域振興部長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
代表者肩書・氏名　　　　　　　　　　　印

スポーツの普及啓発事業の実施事業者選定プロポーザルについて、下記のとおり応募します。
なお、応募に際し、募集要項第３の応募資格を満たすこと及び記載内容に虚偽がないことを誓約します。

記

	法人名

	代表者
肩書・氏名

	所在地
	〒

	担当部署

	連絡先
	TEL
FAX
E-mail

	担当者名

様式２（表紙）
スポーツの普及啓発事業実施委託
応募団体に関する書類

様式３
団体の概要

	（フリガナ）

	名称

	代表者

	所在地

	設立年月日

	資本金等

	従業員数

	沿革

	団体の組織・構成

	主な業務内容

	免許・登録等

※欄が足りない場合は別途資料を添付しても構いません。
様式４
スポーツイベント等の実施実績

	イベント名称
	実施日
	実施場所
	内容
	参加者数

様式５－１
スポーツの普及啓発事業実施委託
企画提案書（正本）

応募年月日　令和　　　年　　　　月　　　　日
	団体の名称

	代表者氏名

	所　在　地

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	担　当　者
	所属部署

	氏名

様式５－１
スポーツの普及啓発事業実施委託
企画提案書（副本）

様式５－２
事業実施における基本方針

※欄が足りない場合は、適宜ページを追加してください。

様式５－３
【スポーツ体験イベント】
１ イベント実施競技・講師・実施時間・対象者・定員・実施会場について提案してください。

	実施競技
	講師名
（肩書き）
	実施時間
	対象者
定員
	実施会場
	備考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

２ 提案する実施競技の採用理由や講師のイベント登用実績などがあれば、記載してください。

３ 実施時間について、1回のイベントにおける構成を記載してください。（1例でも可。）

※欄が足りない場合は、適宜追加してください。

※講師の紹介は、別途資料を添付してください。
様式５－３
【スポーツ体験イベント】記入例

１ イベント実施競技・講師・実施時間・対象者・定員・実施会場について提案してください。

	実施競技
	講師名（肩書き）
	実施時間
	対象者
定員
	実施
会場
	備考

	1
	水泳
	●●　○○
(○○ｵﾘﾝﾋﾟｯｸA競技銅ﾒﾀﾞﾘｽﾄ)
	10:00-12:00
	成人向け
30名

	1と2は同日開催

	2
	水泳
	●●　○○
(○○ｵﾘﾝﾋﾟｯｸA競技銅ﾒﾀﾞﾘｽﾄ)
	13:00-15:00
	子ども向け
（小学生）
40名

	3
	体操
	▽▽　▲▲
(○○ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ○○銅ﾒﾀﾞﾘｽﾄ)
	10：00-12：00親子向けは子どもの対象を記入。

	親子向け
（就学前及び保護者）
25組50名

	4
	車いすﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ
	◆◆　◇◇
(▽▽ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸ車いすﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ日本代表)ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸ競技を2つ以上実施。

	10:00-12:00
	子ども向け（小学生及び中学生）
50名

	5
	ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ
	★★　☆☆
(元ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ○○ﾁｰﾑ所属)
	14:00-16:00屋外を使用する場合は、中止時の対応を提案してください。

	子ども向け（小学生）
50名
	屋外
（新宿ここ・から広場）

	*雨天時、体育室で実施。内容を投球ﾌｫｰﾑ中心とする｡(道具はﾃｨｰﾎﾞｰﾙｾｯﾄで対応)

	新宿コズミックスポーツセンター

	6

	××　××
（　　　　　　）
	10：00-12：00
	成人向け
	●●体育館
	6と7は同日開催

	7
	どの競技をどの日程で実施するかは、提案時に確定する必要はありません。

	××　××
（　　　　　　）
	13：00-15：00
	子ども向け
（小学生）
50名区が仮予約した会場以外を使用する場合は会場の名称を記入してください。

	●●体育館

	8
	・・・・

	9
	・・・・

様式５－４
【世界陸上・デフリンピック気運醸成イベント】
１ イベント全体の概要を記載してください。
・各会場（大体育室・小体育室・第一武道場）における内容とタイムスケジュール

・各セクション概要（実施会場実施競技、種目・講師・実施時間・対象者・定員等）

・講師のイベント登用実績などがあれば記載してください。

・講師の紹介資料を添付してください。

様式５－５
イベント当日の運営体制

１　イベント当日の運営スタッフの人数や配置体制について記載してください。

２　イベント実施にあたっての安全対策について記載してください。

３　参加者の満足度を高めるための取り組みや工夫があれば記載してください。

様式５－６
参加者の募集方法

１　募集・申込み方法と、イベント参加者数を増やすための取り組みがあれば記載してください。

様式５－７
緊急時の対応方法及び個人情報保護に関するセキュリティ対策

１　災害や荒天等の緊急時における、イベント参加者への対応方法や区との連絡体制について記載してください。

２　事業者の個人情報の取り扱いに関する体制や、個人情報保護のためのセキュリティ対策について記載してください。